
ZARZĄDZENIE NR 426/22 
WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie aktualizacji opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego gruntów stanowiących  własność  
gminy 

Na podstawie art. 77 ust.1 i 3, art.4 pkt 9  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
( Dz. U. z 2021 poz. 1899 z późn. zm.) zarządza  się,  co następuje: 

§ 1. Postanawia się  zaktualizować opłaty roczne z tytułu użytkowania  wieczystego gruntów stanowiących 
własność Gminy Grajewo z dniem 01 stycznia 2023 r. zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi  w życie  z dniem podpisania. 

 

   

W Ó J  T 
 
 

mgr inż. Stanisław Szleter 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0117F3A6-88B1-4682-88D4-70CD5666C670. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr .................... 
Wójta Gminy Grajewo 
z dnia 28 listopada 2022 r. 

Wysokość opłat rocznych, z tytułu użytkowania wieczystego gruntów stanowiących  własność Gminy Grajewo, wynikająca 
z przeprowadzonej aktualizacji  na podstawie  operatów szacunkowych. 

1.Działka Nr 175/2 o pow. 0,1633 ha  w m.Toczyłowo           44 793,00 zł  x 3%   -  1 343,79 zł 

2.Działka Nr 242/1 o pow. 0,0381 ha w m. Białogrądy             7 475,00 zł    x 3%   -    224,25 zł 

3.Działka Nr 273/1 o pow. 0,0754 ha w m. Białaszewo           14 793,00 zł   x 3 %   -    443,79 zł 

4.Działka Nr 59/7 o pow. 0,4196 ha w m. Wierzbowo              81 696,00 zł  x 3%    - 2 450,88 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0117F3A6-88B1-4682-88D4-70CD5666C670. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wysokość opłat rocznych, ztytułu użytkowania wieczystego gruntów stanowiących  własność Gminy Grajewo, wynikająca zprzeprowadzonej aktualizacji  na podstawie  operatów szacunkowych.



